

Uchwała ZG PTT nr 141 z dnia 2015-10-22

ZG PTT do czasu uruchomienia Forum Seniorów na oficjalnej stronie PTT, zatwierdza Forum Seniorów w formie zaproponowanej przez komisję ds. Ruchu Seniorów i Hobby, oraz wyraża zgodę na umieszczenie linku do strony Forum w zakładce Tancerz Senior i Hobby. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w siedzibach Okręgów PTT i na stronie www.taniec.pl

ZA: Anna Niedzielska, Bartłomiej Szarżanowicz, Janusz Biały, Paweł de Pourbaix, Marek Trzemzałski, Agata Szybiak, Dariusz Wiewiórka, Mirosława Kwatek-Hoffmann, Grzegorz Rybicki, Jerzy Oleszczyński, Izabela Słomka-Łabanowska, Adam Berkowicz, Patrycja Kuszpit-Bachar, Grzegorz Kijkowski, Grzegorz Podsiadły, Andrzej Łaszczuk

PRZECIW: Dariusz Dragan

WSTRZYMALI SIĘ:

Uchwała ZG PTT nr 142 z dnia 2015-10-22

Uchwała ZG PTT nr 142/2015

ZG PTT postanawia dokonać następujących zmian w Kalendarzu GPP PTT w roku 2015:

1. Zmiana terminu i miejsca GPP PTT w kategorii Junior I, Junior II, Młodzież, Dorośli odbywającego się w Łomiankach w dniach 5-6 grudnia 2015r. na Baboszewo k/Płońska w dniu 5 grudnia 2015r. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w siedzibach Okręgów PTT i na stronie www.taniec.pl

ZA: Anna Niedzielska, Bartłomiej Szarżanowicz, Paweł de Pourbaix, Marek Trzemzałski, Agata Szybiak, Dariusz Wiewiórka, Mirosława Kwatek-Hoffmann, Grzegorz Rybicki, Jerzy Oleszczyński, Izabela Słomka-Łabanowska, Adam Berkowicz, Patrycja Kuszpit-Bachar, Dariusz Dragan, Grzegorz Kijkowski, Grzegorz Podsiadły, Janusz Biały, Andrzej Łaszczuk

PRZECIW:

WSTRZYMALI SIĘ:

Uchwała ZG PTT nr 143 z dnia 2015-10-22

ZG PTT postanawia zatwierdzić dwuosobową Komisję Skrutacyjną na Mistrzostwach Klas CBA w Łomiankach w dn. 7,8 listopada 2015 r. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w siedzibach Okręgów PTT i na stronie www.taniec.pl

ZA: Anna Niedzielska, Bartłomiej Szarżanowicz, Paweł de Pourbaix, Marek Trzemzałski, Agata Szybiak, Dariusz Wiewiórka, Mirosława Kwatek-Hoffmann, Grzegorz Rybicki,

Jerzy Oleszczyński, Janusz Biały, Izabela Słomka-Łabanowska, Adam Berkowicz, Patrycja Kuszpit-Bachar, Dariusz Dragan, Grzegorz Kijkowski, Grzegorz Podsiadły, Andrzej Łaszczuk

PRZECIW:

WSTRZYMALI SIĘ:

Uchwała ZG PTT nr 144 z dnia 2015-10-22

ZG PTT zatwierdza II termin obowiązkowego szkolenia sędziowskiego, które odbędzie się 24 października 2015 r. Szkolenie odbędzie się w siedzibie ZG PTT, przy ul. Ofiar Dąbia 4 o godz. 10.00. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w siedzibach Okręgów PTT i na stronie www.taniec.pl

ZA: Patrycja Kuszpit-Bachar, Jerzy Oleszczyński, Paweł de Pourbaix, Grzegorz Rybicki, Anna Niedzielska, Janusz Biały, Dariusz Dragan, Grzegorz Kijkowski, Agata Szybiak, Dariusz Wiewiórka, Adam Berkowicz, Grzegorz Podsiadły, Bartłomiej Szarżanowicz

PRZECIW: Marek Trzemżalski, Andrzej Łaszczuk

WSTRZYMALI SIĘ: